
RADA GMIN1

Zata.cznik nr 7 do uchwaty Nr Vl/51/2015 Rady Gminy Waganiec z dnia 31 sierpnia 2015 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansow publicznych

Dzial Rozdzial Paragraf Wyszczegolnienie

600

I

Transport i ta.cznosc

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansowq udzielana.
2710 miedzy jednostkami samorz^du terytorialnego na

dofinansowanie wtasnych zadari biezqcych

Razem

Plan poczatkowy

0,00

0.00

0,00

12250,00

Zwiekszenia Plan po zmianach

8 000,00

8 000.00

8000,00

800000

11 000,00

11 000.00

11 000.00

23 250.00

Prze zqcy

mgr


